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Likestilling og inkludering - to spennende stillinger
Seksjon for likestilling og inkludering i Avdeling for rettferd og inkludering søker etter to førstekonsulenter/ rådgivere/seniorrådgivere, til en fast
stilling og ett vikariat. Vikariatet har varighet frem til 15.06.2016. Det er mulighet for at det også kan bli ledig et vikariat frem til 31.12.2015. Det
kan bli mulighet for fast tilsetting.

Stillingenes arbeidsområde er primært knyttet til utviklingen av fagfeltet bedre levekår og livssituasjon for personer med nedsatt funksjonsevne.
Arbeidsoppgaver er knyttet til arbeid for å bedre levekår og livssituasjon for personer med nedsatt funksjonsevne ved å gi råd bl.a. gjennom å
utarbeide veiledere og eksempelsamlinger. For en av stillingen vil oppfølging av stortingsmeldingen "Frihet og likeverd - om mennesker med
utviklingshemming" utgjøre en viktig del av arbeidet. For alle stillingene vil det kunne være aktuelt med oppgaver innenfor andre deler av
seksjonens fagfelt på likestillings- og ikke-diskrimineringsområdet, som f.eks. arbeid med etnisk diskriminering. Rask tiltredelse er ønskelig.

Arbeidsoppgaver/ansvarsområder

Informasjons og pådriverarbeid rettet mot kommuner, samt andre sektormyndigheter og statlige virksomheter om likestilling og ikke-
diskriminering 
Bidra til generell kunnskapsutvikling om likestilling og inkludering generelt, og om nedsatt funksjonsevne spesielt. 
Utredning og analysearbeid
Innhente og formidle forsknings- og utviklingsprosjekter
Oppfølging av nasjonale planer og strategier
Dialog med bruker- og interesseorganisasjonene, direktoratene, kommunene og internasjonale aktører.
Utstrakt samarbeid internt i Bufdir
Andre oppgaver kan også være aktuelt

Kvalifikasjoner

Vi ser etter deg som er faglig dyktig og som praktiserer åpenhet og samarbeid.

Disse kvalifikasjonene må du ha:

Relevant høyere utdanning (minimum masternivå)
God skriftlig og muntlig framstillingsevne

Vi ønsker oss også at du har erfaring fra:

Offentlig forvaltning, og strategisk arbeid
Evaluerings- og utviklingsprosjekter
Tiltaks- og implementeringsarbeid
Koordineringsarbeid, gjerne på tvers av sektorer,
- og kunnskap om levekår, likestilling og inkludering

For tilsetting som rådgiver kreves relevant erfaring og for tilsetting som seniorrådgiver kreves solid relevant erfaring. Nyutdannede oppfordres
også til å søke. For tilsetting som førstekonsulent er det ikke krav om erfaring. 

Personlige egenskaper

Du må ha evne til å:

Arbeide systematisk og resultatorientert
Ta initiativ og være løsningsorientert
Skape kontakt, lytte og samarbeide godt på tvers av fag
Være serviceinnstilt og fleksibel

Du må også ha god rolleforståelse.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi tilbyr

Spennende oppgaver med utviklingsmuligheter i et godt arbeidsmiljø med engasjerte og dyktige kollegaer. 
Stillingene er plassert i statlig lønnsregulativ som SKO 1408 førstekonsulent (lønnsramme 21, alt. 9-18)/SKO 1434 rådgiver/SKO 1364
seniorrådgiver, lønnstrinn 47-55/55-64/60-77 (som p.t utgjør kr 409 700 - 466 800/kr 466 800 - 549 400/kr 509 100 - 710 400 pr. år).
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Avlønning og stillingskode vurderes etter utdanning og erfaring.
Medlemskap i Statens Pensjonskasse som innebærer en god tjenestepensjonsordning, tilbud om boliglån til gunstig rente, samt
yrkesskade- og gruppelivsforsikring.
Tilbud om trening i arbeidstiden
Fleksibel arbeidstid
Sentralt plassert lokale med kantine i Oslo sentrum

Generelle opplysninger

Staten legger vekt på mangfold på arbeidsplassen og oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke - uavhengig av alder, seksuell
orientering, kjønn og kjønnsidentitet, funksjonshemming, nasjonal eller etnisk bakgrunn. Bufetat har som et personalpolitisk mål å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med flerkulturell bakgrunn.
Bufetat er en IA (inkluderende arbeidsliv) -virksomhet.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli gjort offentlige selv om søkeren har oppmodet om ikke å bli ført opp på
søkerlisten, jf. Lov om rett til innsyn i dokumenter i offentleg verksemd (offentleglova), § 25.

Kontaktperson for stillingen
Seksjonssjef Bjørn Lescher-Nuland, tlf 466 19 821, eller seniorrådgiver Joseph Vasquez tlf 466 19 836

Søknad med CV sendes elektronisk via link på denne siden.
Vitnemål og attester tas med ved et evt. intervju eller legges ved elektronisk.

Søknadsfrist: 18. mars 2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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